


Değerli Destekçilerimiz,

Sizleri 1-5 Kasım 2015 tarihlerinde Antalya’da düzenlenecek olan II. Uluslararası Bitki Islahı Kongresi & EUCARPIA 
– Yağ ve Protein Bitkileri Bölümü Konferansına davet etmekten memnuniyet duyarız. I. Uluslararası Bitki Islahı 
Kongresi de tüm dünyadan 650 araştırmacının katılımıyla 10-14 Kasım 2013 tarihleri arasında Antalya’da yine Bitki 
Islahçıları Alt Birliği (BİSAB) öncülüğünde ve birçok ulusal ve uluslararası kuruluşla birlikte gerçekleştirildi.

KongreKongre ile dünyanın dört bir yanında birçok farklı bilimsel toplantının düzenlendiği göz önünde bulundurularak üç 
farklı grubu bir araya getirme amacı güdülmektedir. Akademik camia, araştırmacılar ve özel sektör Antalya'da 
dostça bir ortamda bir araya gelerek fikir alışverişinde bulunacak ve karşılıklı fayda sağlayacaktır.

TümTüm dünyadan saygın konuşmacılar deneyimlerini, bilgilerini ve en son araştırmalarını paylaşmak için davet e- 
dilmekte. Bilim ve araştırma camiasının bitki ıslahı açısından önem arz edebilecek çalışmalarını sözlü sunum veya 
poster sunumu yoluyla anlatabilmesine olanak tanımak için konu başlıkları genel tutulmuştur. Ayrıca kongre dili 
olarak Arapça, İngilizce, İspanyolca, Rusça ve Türkçe’nin kullanılması amaçlanmaktadır. Kongre sırasında bu beş 
dilde de simultane çeviri hizmeti sunulacaktır. Bu sayede dünyanın birçok kesiminden bilim adamı, araştırmacı ve 
özel sektör temsilcilerinin kongreye katılımı hedeflenmektedir.

KongreninKongrenin yapılacağı şehir olan Antalya, dünya kentleri arasında şanslı olanlardan biridir. Öyle bir kent düşünün ki, 
tarihi eserleri ile geçmişten bugüne ışık tutan köklü bir kültürel mirasın sahibi; aradan geçen yüzlerce yıla rağmen 
yaşını hiçbir zaman göstermeyen, sürekli yenilenerek genç kalmayı başarabilmiş olsun. Antalya aynı zamanda, 
turizm merkezi olup birçok uluslararası kongre ve konferansa ev sahipliği yapmaktadır. 

Sunulan birçok farklı sponsorluk fırsatını ayrıntılı bir şekilde incelemenizi rica eder, sizleri de kongremizde 
yanımızda görmek isteriz.

Saygılarımızla

Prof. Dr. Bülent UZUN
Başkan

EUCARPIA Yağ ve Proteඈn Bඈtkඈlerඈ Bölümü

Doç. Dr. Yalçın KAYA
Başkan
BİSAB
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Tohumculuk sektörü tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de hızla gelişmektedir. Özellikle genetik, bitki ıslahı, 
moleküler biyoloji ve modern biyoteknoloji gibi biyolojik bilimlerde yaşanan baş döndürücü gelişmeler, tohumculuk 
sektörünün de daha çok teknolojiye dayalı gelişimine zemin sağlamaktadır. Bi- limsel ve teknolojik gelişmelerin 
takip ve adaptasyonu bugün tüm sektörlerin temel sorunu haline gelmiştir. Dünyanın birçok yerinde kullanılabilir 
bilgi ve teknoloji üretimi etkin bir şekilde yapılmaktadır. Ancak bunların duyurulması, öğrenilmesi, paylaşımı ve 
kullanımı aynı süratte değildir. Bahsedilen gelişmelere ayak uydurabilmek için bugün elektronik ortamlar, basılı ve 
yazılı yayınlar yaygın bir şekilde kullanılmaktadıyazılı yayınlar yaygın bir şekilde kullanılmaktadır. Bununla birlikte insanlığın vaz geçemediği ve geçemeyeceği en 
önemli iletişim şekli olan canlı, yani yüz yüze iletişim ise halen en çok aranan ve takdir edilen yöntem olarak 
hizmet ver-meye devam etmektedir. 

Bitki ıslahı ve ilgili konulardaki bilimsel ve teknolojik gelişmelerin yüz yüze iletişim ile paylaşılacağı bu konferans 
ülkemizde öncü olmakla birlikte dünyada da ilk olan bazı özellikleri taşımaktadır. Bu özellikler şunlardır:

       Beş lisanda (Arapça, İngilizce, Rusça, İspanyolca ve Türkçe) aynı anda canlı çeviri imkânı,
       Şirketlerin ve organizasyonların kendi tanıtımlarını yapabileceği bilimsel program dışı etkinlikler (sideevent),
      Tohumculuk şirketlerinin kendileri tarafından düzenlenebilecek ticari ziyaret programları,
       İkili bilimsel, teknolojik ve ticari görüşme imkânları,
Yukarıda bahsedilen imkânlar, ülkemiz bitki ıslahı ve tohumculuğu ile bu konularla ilgili bilim ve teknoloji alanında 
faaliyet gösteren gerçek ve tüzel kişilerin hizmetine sunulmaktadır.

Ülkemizde ikinci defa düzenlenen bu kongreye dünyaca kabul görmüş bilim insanları davetli konuşmacı olarak Ülkemizde ikinci defa düzenlenen bu kongreye dünyaca kabul görmüş bilim insanları davetli konuşmacı olarak 
katılacaktır. Bunun yanında dünyanın önde gelen bilim ve teknoloji kuruluşlarından, üniversite- lerden ve ilgili 
diğer kurum ve kuruluşlardan katılımlar olacaktır.

Konferansta dünyanın her yanından kurum ve kuruluşlara kendilerini tanıtma imkânı sunulacaktır. 
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        Tohumculuk Sektörü Temsilcileri,
     Genetik Kaynaklar, Bitki Islahı, Genetik, Moleküler Biyoloji ve Biyoteknoloji Alanlarında Uzmanlar ve Bilim 
İnsanları,
        Üniversitelerden Akademisyenler, 
        Şirketlerden oluşan katılımcı profili sayesinde sponsorlarımız geniş bir hedef kitleye hitap etme imkânı 
bulacaklar.

Neden Sponsor Olmalısınız?Neden Sponsor Olmalısınız?

Sponsorluk, markanız adına etkisi kanıtlanmış bir pazarlama stratejisidir. Sponsorluk reklam vermenin ve yüz yüze 
görüşmelerin etkisini bir bütün halinde sunmakta ve şirketleri hedef kitlelerine direkt olarak ulaştırmaktadır.

SponsorlukSponsorluk bitki ıslahı camiası başta olmak üzere ulusal ve uluslararası çapta geniş bir kitleye ulaşılmasını 
sağlayacaktır. Katılımcılar geniş bir yelpazeye sahip olup üreticiler, tedarik zinciri temsilcileri, tarımla uğraşan 
işletmeler, bitki bilimleri, genetik, moleküler genetik ve biyoteknoloji gibi alanlardan akademisyenler ve yüksek 
lisans öğrencileri ile devlet kurumları temsilcilerinden oluşmakta ve kongrenin birincisine çeşitli çevrelerden 650 
kişinin katıldığını göz önünde bulundurursak, bu sefer daha yüksek bir katılım beklenmektedir.

KongreKongre katılımcıları bilimsel açıdan kendilerini geliştirmeye düşkün bir profile sahip olup, sponsor kuruluşlar 
katılımcıların kişisel gelişimlerine destek verme konusundaki ciddiyetlerini gösterme fırsatı bulacaklardır. 
Sponsorlarımız, dikkat dağıtan gündelik rekabet ve çalışma ortamından soyutlanmış bir ortamda, ilgili ve nitelikli bir 
kitleye resmi olmayan fakat bilgilendirici bir ortamda ulaşmanın avantajlarından yüksek ölçüde faydalanacaktır.

Sizi, II. Uluslararası Bitki Islahı Kongresi & EUCARPIA – Yağ ve Protein Bitkileri Konferansı 
2015’te bize katılmaya davet ediyoruz.
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II. Uluslararası Bitki Islahı Kongresi& EUCARPIA –Yağ ve Protein Bitkileri Konferansı 1-5 Kasım 2015 tarihleri 
arasında Antalya WOW Kremlin Palace Otel‘de gerçekleştirilecektir.

World of Wonders Kremlin Palace Oteli, eşsiz bir tatil imkânı sunmanın ötesinde, kongre organizasyonlarına 
yaptığı mükemmel ev sahipliği ile de tüm iş dünyasının özel ve ayrıcalıklı tercihi olma özelliğini taşımaktadır.

Akdeniz‘in turizm merkeziAkdeniz‘in turizm merkezi Antalya‘nın Lara bölgesinde, havaalanına 20 km ve Antalya şehir merkezine 20 km. 
uzaklıkta yer alan WOW Kremlin Palace özgün saray mimarisi, doğal güzellikleri, denizi, güneşi, kaliteli servis 
anlayışı ve tam donanımlı salonlarıyla şirket toplantıları için kusursuz bir hizmet sunmaktadır.

Katılımcılar, World of Wonders Kremlin Palace‘a geldikleri andan itibaren, verimli ve eksiksiz bir kongre dönemi-
nin yanı sıra maksimum her şey dâhil konseptinin çok zengin ve kapsamlı hizmetlerinden de yararlanma imkânı 
bulacak, toplantı yorgunluğunu, otelin sunduğu tüm aktivitelerden yararlanarak, dinlenerek ve eğlenerek 
atacaklardır. 

Rusya’da bulunan Kremlin Sarayı'nı görmek için binlerce km yolculuk yapmamanız ve Rus Çarlarının ikametgâhı 
olan bu yapıyı keşfedebilmeniz için WOW Kremlin Palace'ı Antalya'da aslına uygun olarak inşa ettik. Kremlin 
Meydanı girişindeki "Diriliş Kapısı"ndan tatilinize başlayacak ve adeta yeniden doğmuş olarak geri döneceksiniz.

WOW Kremlin Palace’da kapalı-açık restoranlaWOW Kremlin Palace’da kapalı-açık restoranlar, 7 adet a la carte restoran (Türk, Marine-Balık, Mangal Park, 
Sushi, La Gondola-İtalyan, El Sombrero-Meksika, La Nazır-Enternasyonel), pashahouse, disco, barlar, güzellik 
merkezi, doktor, kuaför, açık otopark, alışveriş merkezi, jakuzili açık ana havuz, açık çocuk havuzu &aquapark, 
kapalı çocuk havuzu, yetişkin aquapark, kapalı havuz (jakuzili, ısıtmalı), Türk Hamamı, sauna, bowling, squash, 8 
adet tenis kortu, mini futbol, basketbol, bilardo, masa tenisi, playstation, internet cafe, gamecenter, elektronik dart, 
Pugy Club (mini kulüp, 4-7 yaş), Jokersclub (8-12 yaş), çeşitli show ve animasyon etkinlikleri, katamaran, wind-
surf board, yelken (sertifikalı), kano, motorlu su sporları, dalış okulu, toplantı ve kongre merkezleri bulunmaktadısurf board, yelken (sertifikalı), kano, motorlu su sporları, dalış okulu, toplantı ve kongre merkezleri bulunmaktadır.

WOW Kremlin Palace 1 ana bina ve 3 oda bloğundan oluşmaktadır. Otelde toplam 874 adet oda, 2000 yatak 
kapasitesi mevcuttur. 

WOW Kremlin Palace’ın 215 metre kum özellikte eşsiz bir plajı mevcuttur.
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Stant Alanı Tahsisi ve Kongre Katılımı

• Fuaye alanında ( veya organizasyon komitesinin belirleyeceği özel bir alanda) 18 m² (6 x 3 m ) stant alanı ücretsiz 
verilecektir. Stant alanı seçme konusunda öncelik verilecektir.
• Workshop düzenleyebilme hakkı ve bu doğrultuda ücretsiz salon tahsis edilecektir.
• Workshop düzenlendiğinde cep telefonu mesajı ile hedef katılımcılara bilgilendirme mesajı gönderme hakkı veri- 
lecektir.
•• Kongreye 6 kişilik ücretsiz katılım hakkı verilecek olup, konaklama hariç kongre için sunulan tüm hizmetlerden 
faydalanacaktır.
• Stant çalışmasının özel/modüler stant şeklinde olması ve tasarım çalışmasının kongre başlangıcından 20 gün 
öncesine kadar Organizasyon Sekretaryasına bildirilmesi gerekmektedir.

Logo Uygulamaları
 
•• Firmanın logosu, kongrenin tüm baskılı malzemelerinde, alt kategori sponsor logolarına göre daha büyük ölçekte 
yer alacak ve grafik tasarım uygulamalarında ilk sırada Platin Sponsor olarak yer alacaktır.
• 1 x 2 m ebatlarında, fuaye alanında 4 adet ve toplantı salonunda 4 adet logolu flama kullanım hakkı verilecektir. 
• Salonlarda yer alacak panoda ve sahnede logo kullanımı
• Yaka Kartı, Program Kitapçığı, Broşür, Afiş malzemelerinde sponsor logosuna yer verilecektir.
• Sponsorun logosu kongrenin web sitesinde, sosyal ağlarında ve e-bültenlerde yer alacak ve sponsorun web site-
sine link verilecektir.

Diğer Ayrıcalıklar

• Kongre Çantası içerisine tanıtım kitapçığını koyabilecektir.
• Basın Bültenlerine Firma Tanıtım Yazısının İlave Edilmesi
• Kongre Program Kitapçığında 1 tam Sayfa reklamı yayınlanacaktır.

Sponsorluk Bedeli: 15.000 € + KDV

antalya
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Stant Alanı Tahsisi ve Kongre Katılımı

• Fuaye alanında ( veya organizasyon komitesinin belirleyeceği özel bir alanda) 12 m² (6 x 2 m ) stant alanı ücretsiz 
verilecektir. Stant alanı seçme konusunda öncelik verilecektir.
• Kongreye 4 kişilik ücretsiz katılım hakkı verilecek olup, konaklama hariç kongre için sunulan tüm hizmetlerden 
faydalanacaktır.
•• Stant çalışmasının özel/modüler stant şeklinde olması ve tasarım çalışmasının kongre başlangıcından 20 gün 
öncesine kadar Organizasyon Sekretaryasına bildirilmesi gerekmektedir.

Logo Uygulamaları

• Firmanın logosu, kongrenin tüm baskılı malzemelerinde, alt kategori sponsor logolarına göre daha büyük ölçekte 
yer alacak ve grafik tasarım uygulamalarında ikinci sırada Altın Sponsor olarak yer alacaktır.
• 1 x 2 m ebatlarında, fuaye alanında 2 adet ve toplantı salonunda 2 adet logolu flama kullanım hakkı verilecektir.
• Salonlarda yer alacak panoda ve sahnede logo kullanımı
•• Yaka Kartı, Program Kitapçığı, Broşür, Afiş malzemelerinde sponsor logosuna yer verilecektir.
• Sponsorun logosu kongrenin web sitesinde, sosyal ağlarında ve e-bültenlerde yer alacak ve sponsorun web site-
sine link verilecektir.

Diğer Ayrıcalıklar

• Kongre Çantası içerisine bir broşür koyabilecektir.
• Kongre Program Kitapçığında ½ Sayfa reklamı yayınlanacaktır.

Sponsorluk Bedeli: 10.000 € + KDV
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Stant Alanı Tahsisi ve Kongre Katılımı

• Fuaye alanında ( veya organizasyon komitesinin belirleyeceği özel bir alanda) 8 m² (4 x 2 m ) stant alanı ücretsiz 
verilecektir. Stant alanı seçme konusunda öncelik verilecektir.
• Kongreye 2 kişilik ücretsiz katılım hakkı verilecek olup, konaklama hariç kongre için sunulan tüm hizmetlerden 
faydalanacaktır.
•• Stant çalışmasının özel/modüler stant şeklinde olması ve tasarım çalışmasının kongre başlangıcından 20 gün 
öncesine kadar Organizasyon Sekretaryasına bildirilmesi gerekmektedir.

Logo Uygulamaları

• Firmanın logosu, kongrenin tüm baskılı malzemelerinde, alt kategori sponsor logolarına göre daha büyük ölçekte 
yer alacak ve grafik tasarım uygulamalarında üçüncü sırada Gümüş Sponsor olarak yer alacaktır.
• 1 x 2 m ebatlarında, fuaye alanında 1 adet ve toplantı salonunda 1 adet logolu flama kullanım hakkı verilecektir.
• Salonlarda yer alacak panoda ve sahnede logo kullanımı
•• Yaka Kartı, Program Kitapçığı, Broşür, Afiş malzemelerinde sponsor logosuna yer verilecektir.
• Sponsorun logosu kongrenin web sitesinde, sosyal ağlarında ve e-bültenlerde yer alacak ve sponsorun web site-
sine link verilecektir.

Diğer Ayrıcalıklar

•  Kongre Çantası içerisine bir insert koyabilecektir.
• Kongre Program Kitapçığında ¼ Sayfa reklamı yayınlanacaktır.

Sponsorluk Bedeli: 7.500 € + KDV
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Stant Alanı Tahsisi ve Kongre Katılımı

• Fuaye alanında ( veya organizasyon komitesinin belirleyeceği özel bir alanda) 6 m² (3 x 2 m ) stant alanı ücretsiz 
verilecektir. Stant alanı seçme konusunda öncelik verilecektir.
• Kongreye 2 kişilik ücretsiz katılım hakkı verilecek olup, konaklama hariç kongre için sunulan tüm hizmetlerden 
faydalanacaktır.
•• Stant çalışmasının özel/modüler stant şeklinde olması ve tasarım çalışmasının kongre başlangıcından 20 gün 
öncesine kadar Organizasyon Sekretaryasına bildirilmesi gerekmektedir.

Logo Uygulamaları

• 1 x 2 m ebatlarında, gala yemeği alanında 1 adet ve toplantı salonunda 1 adet logolu flama kullanım hakkı  veri-
lecektir.
• Salonlarda yer alacak panoda ve sahnede logo kullanımı
• Program Kitapçığı, Broşür, Afiş malzemelerinde sponsor logosuna yer verilecektir.
•• Sponsorun logosu kongrenin web sitesinde, sosyal ağlarında ve e-bültenlerde yer alacak ve sponsorun web site-
sine link verilecektir.

Diğer Ayrıcalıklar

• Kongre Çantası içerisine bir insert koyabilecektir.
• Kongre Program Kitapçığında ¼ Sayfa reklamı yayınlanacaktır.

Sponsorluk Bedeli: 5.000 € + KDV

antalya

Gala Yemeği Sponsorluk



Stant Alanı Tahsisi ve Kongre Katılımı

• Kongre süresince bir gün içinde firmaya 1 saatlik salon tahsis edilecektir.
• Workshop düzenlendiğinde cep telefonu mesajı ile hedef katılımcılara bilgilendirme mesajı gönderme hakkı veri-
lecektir.
• Kongreye 2 kişilik ücretsiz katılım hakkı verilecek olup, konaklama hariç kongre için sunulan tüm hizmetlerden 
faydalanacaktır.

Logo UygulamalarıLogo Uygulamaları

• Program Kitapçığı, Broşür, Afiş malzemelerinde sponsor logosuna yer verilecektir.
• Sponsorun logosu kongrenin web sitesinde, sosyal ağlarında ve e-bültenlerde yer alacak ve sponsorun web site-
sine link verilecektir.

Stant Alanı Tahsisi ve Kongre Katılımı

• Fuaye alanında (veya organizasyon komitesinin belirleyeceği özel bir alanda) 6 m² (3 x 2 m) stant alanı ücretsiz
verilecektir. Stant alanı seçme konusunda öncelik verilecektir.
• Kongreye 2 kişilik ücretsiz katılım hakkı verilecek olup, konaklama hariç kongre için sunulan tüm hizmetlerden
faydalanacaktır.
• Stant çalışmasının özel/modüler stant şeklinde olması ve tasarım çalışmasının kongre başlangıcından 20 gün
öncesine kadar Organizasyon Sekretaryasına bildirilmesi gerekmektediöncesine kadar Organizasyon Sekretaryasına bildirilmesi gerekmektedir. 

Logo Uygulamaları

• Her katılımcıya verilecek olan kongre çantasında sponsor logosu etkinlik logosuyla birlikte yer alacaktır. 
• Program Kitapçığı, Broşür, Afiş malzemelerinde sponsor logosuna yer verilecektir.
• Sponsorun logosu kongrenin web sitesinde, sosyal ağlarında ve e-bültenlerde yer alacak ve sponsorun web site-
sine link verilecektir.
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Stant Alanı Tahsisi ve Kongre Katılımı

• Fuaye alanında (veya organizasyon komitesinin belirleyeceği özel bir alanda) 6 m² (3 x 2 m ) stant alanı ücretsiz 
verilecektir. Stant alanı seçme konusunda öncelik verilecektir.
• Kongreye 1 kişilik ücretsiz katılım hakkı verilecek olup, konaklama hariç kongre için sunulan tüm hizmetlerden 
faydalanacaktır.
•• Stant çalışmasının özel/modüler stant şeklinde olması ve tasarım çalışmasının kongre başlangıcından 20 gün 
öncesine kadar Organizasyon Sekretaryasına bildirilmesi gerekmektedir.

Logo Uygulamaları

• Program Kitapçığı kapağında, Broşür ve Afiş malzemelerinde sponsor logosuna yer verilecektir.
• Sponsorun logosu kongrenin web sitesinde, sosyal ağlarında ve e-bültenlerde yer alacak ve sponsorun web site-
sine link verilecektir.

Stant Alanı Tahsisi ve Kongre Katılımı

• Fuaye alanında ( veya organizasyon komitesinin belirleyeceği özel bir alanda) 6 m² (3x2 m) stant alanı ücretsiz 
verilecektir. Stant alanı seçme konusunda öncelik verilecektir.
• Internet bağlantılı 6 bilgisayardan oluşacak bir alan katılımcılara tahsis edilecektir.
• Bu alanın tüm düzenlemesi firma görsellerinden oluşacaktır.
•• Kongreye 1 kişilik ücretsiz katılım hakkı verilecek olup, konaklama hariç kongre için sunulan tüm hizmetlerden 
faydalanacaktır.

Logo Uygulamaları

• Program Kitapçığı, Broşür, Afiş malzemelerinde sponsor logosuna yer verilecektir.
• Sponsorun logosu kongrenin web sitesinde, sosyal ağlarında ve e-bültenlerde yer alacak ve sponsorun web site-
sine link verilecektir.

Sponsorluk Bedeli: 3.000 € + KDV

Sponsorluk Bedeli: 3.000 € + KDV

antalya

Program Kitapçığı Sponsorluk

İnternet Merkezi Sponsorluk



Stant Alanı Tahsisi ve Kongre Katılımı

• Fuaye alanında (veya organizasyon komitesinin belirleyeceği özel bir alanda) 6 m² (3 x 2 m ) stant alanı ücretsiz 
verilecektir. Stant alanı seçme konusunda öncelik verilecektir.
• Kongreye 1 kişilik ücretsiz katılım hakkı verilecek olup, konaklama hariç kongre için sunulan tüm hizmetlerden 
faydalanacaktır.
•• Stant çalışmasının özel/modüler stant şeklinde olması ve tasarım çalışmasının kongre başlangıcından 20 gün 
öncesine kadar Organizasyon Sekretaryasına bildirilmesi gerekmektedir.

Logo Uygulamaları

• Katılımcıların takmakla yükümlü oldukları Yaka Kartlarının ipi üzerinde sponsor logosuna etkinlik logosuyla birlik-
te yer verilecektir. 
• Program Kitapçığı, Broşür, Afiş malzemelerinde sponsor logosuna yer verilecektir.
• Sponsorun logosu kongrenin web sitesinde, sosyal ağlarında ve e-bültenlerde yer alacak ve sponsorun web site-
sine link verilecektir.

Stant Alanı Tahsisi ve Kongre Katılımı

• Fuaye alanında ( veya organizasyon komitesinin belirleyeceği özel bir alanda) 6 m² (3 x 2 m ) stant alanı ücretsiz 
verilecektir. Stant alanı seçme konusunda öncelik verilecektir.
• Kongreye 1 kişilik ücretsiz katılım hakkı verilecek olup, konaklama hariç kongre için sunulan tüm hizmetlerden 
faydalanacaktır.
•• Stant çalışmasının özel/modüler stant şeklinde olması ve tasarım çalışmasının kongre başlangıcından 20 gün 
öncesine kadar Organizasyon Sekretaryasına bildirilmesi gerekmektedir.
. 
Logo Uygulamaları

• Program Kitapçığı, Broşür, Afiş malzemelerinde sponsor logosuna yer verilecektir.
• Sponsorun logosu kongrenin web sitesinde, sosyal ağlarında ve e-bültenlerde yer alacak ve sponsorun web site-
sine link verilecektir.

Sponsorluk Bedeli: 2.000 € + KDV

Sponsorluk Bedeli: 2.000 € + KDV

II. Uluslararası Bඈtkඈ Islahı Kongresඈ
& EUCARPIA - Yağ ve Proteඈn Bඈtkඈlerඈ Bölümü Konferansı
01-05 Kasım 2015 WOW Kremlඈn Palace
ANTALYA/ TÜRKİYE

antalya

Yaka İpi Sponsorluk

Destek Sponsorlukları



II. Uluslararası Bඈtkඈ Islahı Kongresඈ
& EUCARPIA - Yağ ve Proteඈn Bඈtkඈlerඈ Bölümü Konferansı
01-05 Kasım 2015 WOW Kremlඈn Palace
ANTALYA/ TÜRKİYE

Stant Alanı Tahsisi ve Kongre Katılımı

• Fuaye alanında ( veya organizasyon komitesinin belirleyeceği özel bir alanda) 6 m² (3 x 2 m ) stant alanı ücretsiz 
verilecektir. Stant alanı seçme konusunda öncelik verilecektir.
• Kongreye 1 kişilik ücretsiz katılım hakkı verilecek olup, konaklama hariç kongre için sunulan tüm hizmetlerden 
faydalanacaktır.
•• Stant çalışmasının özel/modüler stant şeklinde olması ve tasarım çalışmasının kongre başlangıcından 20 gün 
öncesine kadar Organizasyon Sekretaryasına bildirilmesi gerekmektedir.

Logo Uygulamaları

• Firmanın logosu, kongrenin tüm baskılı malzemelerinde, alt kategori sponsor logolarına göre daha büyük ölçekte 
‘Medya / İletişim Sponsoru ‘ ibaresi ile birlikte yer alacak ve grafik tasarım uygulamalarda dördüncü sırada Gümüş 
Sponsor logosunun yanında yer alacaktır.
• Salonlarda yer alacak panoda ve sahnede logo kullanımı
•• Broşür, Afiş malzemelerinde sponsor logosuna yer verilecektir.
• Sponsorun logosu kongrenin web sitesinde, sosyal ağlarında ve e-bültenlerde yer alacak ve sponsorun web site-
sine link verilecektir.

Sponsorluk Bedeli: BARTER

antalya

Medya Sponsorluğu




